Memberi wewenang kepada Dewan Komisaris Perseroan 
untuk menetapkan jumlah honorarium Akuntan Publik 
Perseroan untuk Tahun Buku 2024.

Mata Acara Rapat Keempat :

1.	 Menetapkan Penggunaan Laba Bersih Tahun Buku 
yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023 yaitu 
USD75.341.548 (tujuh puluh lima juta tiga ratus empat 
puluh satu ribu lima ratus empat puluh delapan dollar) 
atau setara dengan Rp1.161.992.694.804 (satu triliun 
seratus enam puluh satu miliar sembilan ratus sembilan 
puluh dua juta enam ratus sembilan puluh empat ribu 
delapan ratus empat Rupiah) sebagai berikut:

a.	 Dari Laba Bersih atau senilai Rp. 339.769.036.965,- 
(tiga ratus tiga puluh sembilan miliar tujuh ratus 
enam puluh sembilan juta tiga puluh enam ribu 
sembilan ratus enam  puluh lima Rupiah) ditetapkan 
sebagai Dividen Tunai kepada para Pemegang 
Saham atau sebesar Rp.37,- (tiga puluh tujuh Rupiah) 
per saham. 

b.	 Dari Laba Bersih atau senilai Rp. 40.962.910.941,- 
(empat puluh milyar sembilan ratus enam puluh 
dua juta sembilan ratus sepuluh ribu sembilan 
ratus empat puluh satu Rupiah) ditetapkan sebagai 
Cadangan wajib sebagaimana diatur dalam pasal 70 
UUPT.

c.	 Sisa dari Laba Bersih 2023 yang tidak ditentukan 
penggunaannya ditetapkan sebagai laba ditahan.

d.	 Memberikan kuasa dan kewenangan kepada Direksi 
Perseroan untuk melaksanakan pembagian dividen

[...]

Grant authority to the Company’s Board of Commissioners 
to determine the amount of the Company’s Public 
Accountant’s honorarium for the 2024 Fiscal Year.

Fourth Meeting Agenda:

1. Determine the use of net profit for the financial year 
ending December 31, 2023, at USD75,341,548 (seventy-
five million three hundred forty-one thousand five 
hundred and forty-eight dollars) or the equivalent of 
rupiah as follows:

a.	 From Net Profit or Rp339,769,036,965 (three 
hundred thirty-nine billion seven hundred sixty-
nine million thirty-six thousand nine hundred and 
sixty-five Rupiah) designated as Cash Dividends 
to Shareholders or Rp37 (thirty-seven Rupiah) per 
share. 

b.	 From Net Profit or Rp40,962,910,941 (forty billion 
nine hundred sixty two million nine hundred ten 
thousand nine hundred and forty one Rupiah) is 
designated as mandatory reserves as regulated in 
article 70 of the Company’s Regulations.

c.	 The remaining unused 2023 Net Profit is designated 
as retained earnings.

d.	 Grant power and authority to the Company’s 
Directors to carry out the distribution of cash